vicecomites vel per alios quoslibet male inductas, funditus

exstirpo.

Bonas leges et antiquas et justas consuetudines, in murdris

et placitis et aliis causis, observabo, et observari praecipio, et

constituo. Haec omnia concedo et confirmo salva regia et justa

dignitate mea.

Testibus W. Cantuariensi archiepiscopo, et Hugone Rotho-

magensi archiepiscopo, et Henrico Wintoniensi episcopo, et

Rogero Sarisbiriensi episcopo, et A. Lincolniensi episcopo, et

Nigello Eliensi episcopo, et Evrardo Norwicensi episcopo, et

Simone Wigornensi episcopo, et Bernardo episcopo de Sancto

David, et Audoeno Ebroicensi episcopo, et Ricardo Abrincensi

episcopo, et Roberto Herefordensi episcopo, et Johanne Roue-

cestrensi episcopo, et Athelulfo Carlolensi episcopo ; et Rogero

cancellario ; et Henrico nepote regis ; et Roberto comite Gloe-

cestriae, et Willelmo comite de Warenna, et Rannulfo comite

Cestriae, et Roberto comite de Warewic ; et Roberto de Ver, et

MiloDC de Gloecestria, et Brientio filio Comitis, et Roberto de

Oilli, conestabulis ; et Willelmo Martel, et Hugone Bigot, et

Hunfrido de Buhun, et Simone de Belcamp, dapiferis ; et Wil-

lelmo de Albiniaco, et Eudone Martel pincernis ; et Roberto de

Ferreriis, et Willelmo Peverel de Notingeham ; et Simone de

Saintliz; et Willelmo de Albamarla, et Pagano filio Johannis, et

Hamone de Sancto Claro, et Ilberto de Laceio.

Apud Oxeneforde, anno ab Incarnatione Domini MoCo-

XXXoVIo, sed regni mei primo.

—

{Statutes of ths Realm-
Charters of Liberties, p. 3. Will. Malmesh., Hist, Nov. i.)
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A.B. 1154-1189.

Archbishops of Canterbury. Theobald, 1 139-1 161 ; Thomas Becket,

1162-1170; Kichard, 1174-1184; Baldwin, 11 85-1 190.

Chief Justices. Kobert, Earl of Leicester, 1 1 54-1 167 ; Richard de Lucy,

1 1 54-1 1 79 ; Ranulf Glanvill, 1 1 80- 1 1 89.

Chancellors. Thomas Becket, 11 54-1 162; Ralph de Wameville, 1173-

I181 ; Geoflfrey, the king's son, 1181-1189.

J- HE reign of Henry II was the period of amalgamation of the

English and Normans so far as concerned their legal and con-

stitutional status. All vestiges of distinction between the two

races before the law disappear, and although further changes

are required before a perfect union of interest and ideas is com-

pleted by a perfect fusion of blood, they are now on an equality,

and even the nominal distinction is sunk in the common name

of English. Henry himself ascended the throne without any

shadow of opposition to his title, and free from any obligations